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DIAZED SAKRINGSHALLARE

31173
TRITON Sakringshallare DII, 25A, E27

» 1 eller 3-poliga

e Berdringsskyddade

« DIl & DIl

e 25A-63A

o Monteras pa DIN-skena

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Antal poler
Forpackningsstorlek

Max spanning AC

Max spanning DC

Matt bredd x héjd x djup
Nominell spanning AC
Nominell spénning DC
Nominell strém

Nominell éverspédnning (UIMP)

Vikt

9 st

550 V

525V
40x90x55 mm
500 V

500 V

25A

4 kV

1529

woOhner
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